





TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€¢ Shqipérisé, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pershkruanl holles:sht té arsihurat brenda dhe Jashte terr:tont tﬁ Shq:pénse pér vizm, nga paga ose p,;esemama né

jané stguruar té andlmrat, adresa nr. i mﬁistrit pubiik, statusi, 'objektin e vegfimaﬁsé sé arganizaiés, fanksionm
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dlﬂetor té vitit w deklarinnt

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né  valuté
(me shifra dhe me fjalé)

032 832 leke ( nenteqind e
tridhjete e dy mije e teteqind e
tridhjete e dy ) leke

Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhura nga paga per vitin 2018 ne UK sha Sarande

Te ardhura nga bashkeshortja mesuese ne shkollen * 9 Tetori Sarande

per vitin 2018

673 512 leke ( gjashteqind e
shtatedhjete e tre mije e
peseqind e dymbedhjete ) leke

Te ardhura nga paga vjetore e vajzes Anisa LULO .Analiste | GBP 40 000 ( dyzete mije

,MACQUARIE CAPITAL ( EUROPE )LIMITEDROPEMAICER
| PLACE,28 ROPEMAICER  STREET,LONDER EC2Y9HD
NR.REGJISTRIMI 03704031.

Te ardhura nga paga ne Portin Detar Sarande ( Antare e Keshillit
Mbikqgyres )

paund )

104 828 leke (njeqind e kater
mije e teteqind e njezete e tete
) leke

Te ardhura si shperblim vjetor e vajzes Anisa LULO .Analiste
,MACQUARIE CAPITAL ( EUROPE )LIMITEDROPEMAICER

GBP 22 000 ( njezete e dy mije
paund )

PLACE,28 ROPEMAICER  STREET,LONDER  EC2Y9HD

NR.REGJISTRIM
Emri, Mbiemri, Né iani i spubjektit deklarunes
SHEME LULO #/:}

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor™
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DETYRIMET FINANCIARE s
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE i

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga

deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shiyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t€ | deri né 31 Dhjetor té
il | vitit té deklarimit vitit té deklarimit
i | (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)
Kredi bankare per nevoja personale mare nga | 308 94551 leke (|3 141 156.95 leke (

Bank ne (6.10.2017 dhe mbaron me
09.10.2026, shuma e kredise 3 500 000 leke , kesti

treqind e tete mije e
nente qind e dyzete

tremilion e nje qind
e dyzete € nje mije e

mujor rreth 41 500 leke. nje qind e pese
dhjete e gjashte leke
e nente dhjete e pese

qindarka )

pese leke pese dhjete e
nje qindarka )

Nése ky formar éshié § pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje ¢ tij.

Emri, Mbiemri, Nénsh i i subjektit deklarues
SHEME LULO % | ML
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE -
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

e ardhura a paga etore ne l Analiste - Q' 40 000 ' mije

CAPITAL ( EUROPE ) LIMITED, ROPEMAKER PLACE, 28 | paund)
ROPEMAKER STREET, LONDER EC2Y 9HD, NR. REGJISTRIMI

Te ardhura nga paga ne Portin Detar Sarande ( Antare e Keshillit | 104 828 leke (njeqind e kater
mije e teteqind e njezete e tete
) leke

\

| DETYRIMET FINANCIARE
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ckzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky format éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.

“Periodik/Vjetor”





















